СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2016                                                                                      № 75/12
О форме проведения торгов на право

заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций
        Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О  рекламе», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Установить, что торги на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности  Собинского района, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Собинского района проводятся в форме аукциона.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                 О.В.Лавров